* Inferenus, a um, Non ferenus Nubilus. Stat. 1. Syl. Non tantis hyas inferena nubis, Terras obruit, aut, &c.

Insero, is, penultima correpta, inferni, inferum, significat, Immitto, impono, immisceo. { εμβάλλω, ἐπιφυτεύω. GALLIC. Enter, mettre dedans. ITA. Inferire per dentro inestare, incalmare. GER. Einlassen/ einstopfen. HISPAN. Meter dentro, enxerir. ANGL. To griffe or fess in. } Terent. in Heaut. Vidin' ego te modo manum in sinum huic meretrici Inferere? Colum. lib. 6. cap. 4. Nausea discuntur, si integri gallinaceum crudum ouum ieiuni faucibus inferas. Plin. lib. 10. c. 57. Penna per transversas inserta nares. [Ouid. Eleg. 1. lib. 2. Trist. Nec obtulit illi Historiæ turpes inferuisse iocos. Item Inferere rixas. Tibull. lib. 1. Eleg. 1. Inferere per os pollicem, Sueton. in Galba cap. 20. (Quid) Inferis Acacidis alienæ nomina gentis? Ouid. 13. Metam. Inferi per adoptionem familiæ. Sueton. in Claud. c. 39. Idem, Succensebatque si qui vel oratione, vel carminibus imaginibus cum Cæsarum infererent.]

¶ Quando facit inseui, infitum, significat idem quod infemino. Colum. lib. 5. cap. 7. Arboribus frumponis, si frumentum non infertur, in vtranque partem viginu pedum spatia interueniunt, hoc est, si inter arbores frumentum non seminetur. Solent enim Itali inter arbores illas, quæ vitibus vestiuntur, frumentum ferere: qui mos etiam hodie mansit in Campania, & in agro Mediolanensi. De arbore dicitur, quando scilicet scisso trunco, surculus fecundæ arboris inferitur infertili. ἐμφοτεύω. siue quum oculus vnius arboris alteri adhibetur, quod quidam inoculationem vocant: vel quando arbor fertur, aut platur. Virg. A. Ecl. Inferere nunc Melibœe pyros, pone ordine vites. Colum. de Arbor. c. 8. Vitrem, quam infertus es, refecato, & plagam leuato, atque ita findito, & paratos surculos in fissura demittito, eate nus quæ adrafi sunt. Idem. Infica est fructuosior quam quæ insita non est, quàm quæ cum ramis, radicibusque fertur.

¶ Per translationem Lactant. lib. 5. Odium & inuidiam & dolum hominibus infert, vt tam essent, quàm serpentes venenati, tam rapaces, quàm lupi. Diomed. Inferus, inferus, & infertus facit. Et tradunt quidam infertus arborum esse, inferus hominis vel alicuius rei. Scriuus, infertus arbores dicimus: infertus verò caulas aut fabulas. Plin. lib. 10. Penna per transversas inserta nares. [¶ Infertus alienæ familiæ. Suet. in Tiber. c. 5.]

Insecōtor, sit, penultima correpta, Surculus qui infertur. [τὸ ἐπιφυτεύω. GALLIC. Vn greffe, vn' ante. ITA. Inestare, incalmare, una celma. GERMAN. Ein zwenglein schoss das man in ein anderen baum zwenget. HISPAN. Cosa exerida, d' enxeria. ANGL. A shoothe, or young sett of a tree.] Colum. lib. 4. cap. 29. Tum quod ex inferto profundit, subligandum, ne vento surculus motus labefacteret, explanteturque tener pampinus. Idem de Arbor. c. 26. Terram circa arborem aggerato usque ad ipsum infertum.